平成23年３月14日

  各  位
会 社 名        株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 常務取締役財務部・情報システム部・経営企画部担当
                 児 島 芳 夫
Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730

「東北地方太平洋沖地震」の被害について

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、 被災された皆

様には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点の当社における地震の影響は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．被害の状況について

(1) 人的被害の状況について

当社が確認できている情報からは、加盟店店長の人的被害は現在確認中です。お客

様および従業員につきましては、大きな人的被害はありません。

(2) 当社店舗の状況について

当社の東北地方、関東地方および一部の太平洋沿岸の店舗は、商品や建物などが地

震や津波による被害と原子力発電所の事故による避難勧告により、一部の店舗では営

業を停止しております。

関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取

り組んでいるところです。

２．業績への影響について

この地震による被害状況については現在調査中であります。当期の業績に重大な影

響が見込まれる場合は速やかに情報開示致します。

以 上